



SC TERA IMPEX SRL
Sibiu, Str Dorului, Nr 20, Corp A, Etaj 2
Tel / Fax: 0369.408.948
didactic@teraimpex.ro
www.teraimpex.ro

CABINET DESEN TEHNIC

Nr crt	Denumire produs	U.M	Cantitate recomandata / atelier	Pret unitar Eur (fara TVA)	Valoare Eur	Valoare TVA Eur
1	Planseta de desen A1	buc	1	400.00	400.00	76.00
2	Planseta de desen A3	buc	30	40.00	1,200.00	228.00
3	Aparat ISIS - confectionat din plastic transparent - cu cap rotativ din plastic, rotatie 15 grade - cu clichet de reglare	buc	30	16.00	480.00	91.20
4	Set instrumente pentru desen - Contine: rigla 30 cm, echer 13 cm / 45°, echer 18 cm / 60°, raportor 12 cm	buc	30	10.00	300.00	57.00
5	Corpuri de diferite forme geometrice	buc	5	60.00	300.00	57.00
6	Planse cu desene de ansamblu	buc	5	60.00	300.00	57.00
7	Sablon Tangenta - realizat din plastic rigid cu inscriptionare de culoare neagra; - sablon tehnic tangente; - 48 radii de la 0.5 - 40 mm, 0.5 - 2 mm in gradatii de 0.1 mm; - cu raportor semicircular; etc	buc	5	20.00	100.00	19.00
8	Sablon Simboluri electrice - realizat din material plastic rigid cu inscriptionare de culoare neagra; - sablon simboluri electrice; etc	buc	5	15.00	75.00	14.25



SC TERA IMPEX SRL
Sibiu, Str Dorului, Nr 20, Corp A, Etaj 2
Tel / Fax: 0369.408.948
didactic@teraimpex.ro
www.teraimpex.ro

9	Sablon combinat - realizat din material plastic rigid cu inscripționare de culoare neagra; - sablon combinat cu cercuri, patrate, triunghiuri, hexagoane 4 - 24 cm	buc	5	20.00	100.00	19.00
10	Sablon mobilier si simboluri electrice - realizat din material plastic rigid cu inscripționare de culoare neagra; - sablonul contine obiecte moderne de mobilier pentru sufragerie, dormitor, bucatarie, baie, etc	buc	5	20.00	100.00	19.00
11	Sablon litere drepte 7 mm (plastic)	buc	10	10.00	100.00	19.00
12	Sablon litere drepte 5 mm (plastic)	buc	10	10.00	100.00	19.00
13	Sablon pentru cercuri	buc	5	10.00	50.00	9.50
14	Trusa ISOGRAF - 3 tocuri ISOGRAF (0.35, 0.5, 0.7 mm) - 3 suporturi cu tocuri + adaptor compas tus negru 23 mm	buc	30	45.00	1,350.00	256.50
15	Trusa compas - Contine: compas profesional, bara extensie, compas mici dimensiuni, creion desen tehnic, instrument divizare, set mine creion desen	buc	5	20.00	100.00	19.00
					5,055.00	960.45
						X
					6,015.45 EUR	